Phụ lục 1
(Quy chế bình chọn Giải thưởng “Cúp vàng chất lượng xây dựng Việt Nam” năm 2010 ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-HĐBCCV ngày    tháng    năm 2010 của Chủ tịch Hội đồng bình chọn)
	TÊN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

(Chủ đầu tư, Ban QLDA hoặc Nhà thầu thi công XD chính)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………….., ngày     tháng    năm 2010

ĐĂNG KÝ CÔNG TRÌNH TIÊU BIỂU ĐỂ BÌNH CHỌN
GIẢI THƯỞNG “CÚP VÀNG CHẤT LƯỢNG XÂY DỰNG VIỆT NAM” NĂM 2010
Kính gửi: Bộ Xây dựng
- Tên công trình:

- Quy mô, cấp công trình:
- Địa điểm xây dựng:
- Đơn vị đăng ký:

- Chủ đầu tư, đại diện chủ đầu tư (Ban QLDA):
- Các nhà thầu tham gia xây dựng công trình (khảo sát, thiết kế, thi công, giám sát thi công hoặc tư vấn quản lý dự án ):

- Đại diện liên lạc làm việc:                      Điện thoại:                   Fax:
- Ngày khởi công xây dựng:

- Ngày hoàn thành xây dựng đưa vào sử dụng:
- Giá trị dự toán xây lắp:

	Thủ trưởng đơn vị
(ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
Trường hợp đơn vị đăng ký là Nhà thầu thi công xây dựng công trình thì phải có ý kiến thống nhất của Chủ đầu tư.